
 

 

 

 

 
COMUNE DI FAVARA 

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento) 
tel: 0922 448111  

                                                www.comune.favara.ag.it 

                                   

Numero Reg. Generale: 1200 

      

                                            

          Data 24.10.2022 

 
 

POSIZIONE ORGANIZZATIVA N. 4. 
Ufficio Lavori Pubblici e Patrimonio  

 
 

DETERMINAZIONE   n.137  Data 24/10/2022 
 
 

OGGETTO: 

 

Liquidazione di spesa relativa alla convenzione del 30/03/2022 per  “Assistenza sanitaria 

medico veterinaria e dei servizi correlati per pronto intervento ai cani randagi rinvenuti 

feriti e/o malati sul territorio comunale” affidato alla ditta “Veterinaria Agrigento S.a.s.”, 

con spesa già imputata. – CIG Z0C35846A2 

 
  

 
IL RESPONSABILE DELLA P.O.4. 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 126/2014; 

Visto il D. Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D. Lgs. n. 165/2001; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il regolamento comunale dei contratti; 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

Vista la determinazione del Sindacale n. 66 del 07/12/2021 avente per oggetto il Conferimento incarico di 

Responsabile della Posizione Organizzativa n. 4 "Area Lavori Pubblici e Patrimonio", 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 79 del 23.11.16 con la quale è stato dichiarato il dissesto 

finanziario dell’Ente, ai sensi dell’art. 246 del D. Lgs. N. 267/200; 

Dato atto che, ai sensi dell’articolo 80, comma 1, del D. Lgs. n. 118/2011, dal 1° gennaio 2015 trovano 

applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non diversamente disposto; 

- che con determinazione Dirigenziale n. 37 del 09/03/2022 (Reg. Gen. n. 276 del 12/03/2022) è stato 

assunto l’impegno di spesa per l’affidamento del servizio “Assistenza sanitaria medico veterinaria e dei 

servizi correlati per pronto intervento ai cani randagi rinvenuti feriti e/o malati sul territorio comunale” alla 

Società “Veterinaria Agrigento S.a.s.” con sede legale in Via Mendel n. 12, 92026 Favara (Ag) e sede 

operativa in Via Petrarca n. 22 ad Agrigento Part. Iva n. 02599120843; 

Considerato: 

- che con la determinazione Dirigenziale sopra specificata è stato assunto l’impegno n. 1697-1 al capitolo 

172900/1 per l’importo di Euro 5.000,00 nell’esercizio 2022; 

http://www.comune.favara.ag.it/


 

 

Visto: 

- che il CIG già attribuito alla presente procedura dall’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, 

Servizi e Forniture è il seguente: Z0C35846A2; 
Atteso che: 

- si tratta di spesa obbligatoria per legge e pertanto non incontra i limiti di cui all’art. 63, comma 1, del 

Decreto Legislativo n. 267/00; 

Visti: 

- la convenzione stipulata in data 30/03/2022 con la Ditta “Veterinaria Agrigento S.a.s.” con sede legale in 

Via Mendel n. 12, 92026 Favara (Ag) e sede operativa in Via Petrarca n. 22 ad Agrigento Part. Iva n. 

02599120843, approvata con la Determinazione Dirigenziale n. 49 del 29/03/2022 (Reg. Gen. n. 395 del 

04/04/2022); 

- il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) prot. INPS 32786324, con scadenza 19/01/2023 e 

che lo stesso risulta REGOLARE; 
- la fattura n. 36 FE 2022 del 14/10/2022 emessa dalla Ditta “Veterinaria Agrigento S.a.s.” con sede legale 

in Via Mendel n. 12, 92026 Favara (Ag) e sede operativa in Via Petrarca n. 22 ad Agrigento Part. Iva n. 

02599120843 e ritenuto di provvedere in merito alla liquidazione della stessa; 

D E T E R M I N A 

1)- di liquidare la somma di  €. 5.000,00 relativa alla fattura n. 36 FE 2022 del 14/10/2022 della Ditta 

“Veterinaria Agrigento S.a.s.” con sede legale in Via Mendel n. 12, 92026 Favara (Ag) e sede operativa in 

Via Petrarca n. 22 ad Agrigento Part. Iva n. 02599120843, la somma risulta preventivamente impegnata con 

la Determinazione Dirigenziale n. 37 del 09/03/2022 (Reg. Gen. n. 276 del 12/03/2022),  al Capitolo 

172900/1 Esercizio 2022, Impegno n. 1697-1:  

 

Fornitore 
N. e data 

Fattura 
Importo 

Fraz. in 

dodicesimi1 
Capitolo 

Impegno 

N. e anno 
CIG/CUP 

Veterinaria Agrigento 

S.a.s.” 

n. 36 FE 

2022 del 

14/10/2022 

€. 5.000,00  172900/1 
1697-1 

2022 
Z0C35846A2 

 

 rimane a disposizione per successive liquidazioni; 

 

Di trasmettere il presente provvedimento, unitamente ai documenti giustificativi della spesa all’Ufficio 

Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale ed all’Ufficio Ragioneria per l’emissione del relativo 

mandato di pagamento. 

 

Favara, lì .......................................... 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
          (Geom. Giuseppe Sanfilippo)        

IL RESPONSABILE DELLA P.O. 4 
                                    (Ing. Francesco Bellavia)    
 

                                                 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
COMUNE DI FAVARA 

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento) 
tel: 0922 448111 

www.comune.favara.ag.it 

 

SERVIZIO P.O. 4 Area Lavori Pubblici Patrimonio 

 

DETERMINAZIONE   
Numero Reg. Gen. 

1200  

Data Reg. Gen. 

24.10.2022 

 

Numero Settoriale: 137 Data: 24.10.2022         

 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE   DI   SPESA   RELATIVA  ALLA  CONVENZIONE DEL 

30/03/2022  PER  'ASSISTENZA SANITARIA MEDICO VETERINARIA E DEI 

SERVIZI CORRELATI PER PRONTO INTERVENTO AI CANI RANDAGI 

RINVENUTI   FERITI  E/O  MALATI  SUL  TERRITORIO  COMUNALE' 

AFFIDATO  ALLA  DITTA  'VETERINARIA  AGRIGENTO S.A.S.', CON SPESA 

GIÀ IMPUTATA. - CIG Z0C35846A2      

  
 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA P.O. N. 2 

 

Effettuati i riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell’articolo 184, comma 4 del Tuel,  

riscontrata la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del presente atto si autorizza l’emissione 

del mandato di pagamento.  

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 Dott. Alba Gerlando 

 

 
 

http://www.comune.favara.ag.it/


Durc On Line

Numero Protocollo INPS_32786324 Data richiesta 21/09/2022 Scadenza validità 19/01/2023

Denominazione/ragione sociale VETERINARIA AGRIGENTO SAS DI SERENA CAMPIONE & C.

Codice fiscale 02599120843

Sede legale VIA G MENDEL 12 FAVARA AG 92026

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1




	1200
	1200_parere_6gj0vz61a
	1200durc - regolare
	1200fattura clinica veterinaria

